ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

с. Грачевка №______

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  об  образовательных
программах  учебных  курсов,  предметов,  дисциплин  (модулей),  годовых
календарных учебных графиках»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  администрации  Грачевского  муниципального  округа
Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 82 «Об утверждении Порядка
разработки и  утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных  услуг,  Порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  осуществления  муниципальных
контрольных  (надзорных)  функций  и  Порядка  проведения  экспертизы
проектов  административных  регламентов  предоставления  муниципальных
услуг» администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый  административный   регламент
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  информации
об  образовательных  программах  учебных  курсов,  предметов,  дисциплин
(модулей), годовых календарных учебных графиках».

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  Грачевского  муниципального  округа
Ставропольского края Сорокину Н.Н.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    С.Л.Филичкин

ПРОЕКТ

____________________________________________________________________________
Проект  вносит  первый  заместитель  главы  администрации  Грачевского
муниципального округа  Ставропольского края                        М.Д.Шкабурин

Проект визируют:

заместитель главы
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.Н.Шалыгина

начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Е.А.Орехова

начальник отдела экономического
развития администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.Ю.Орлова

начальник управления образования
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.В.Ширинян

Проект  постановления  подготовлен  Управлением  образования
администрации Грачевского  муниципального округа  Ставропольского края
                                                                                                             Е.М.Азарова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	муниципального округа
	Ставропольского края С.Л.Филичкин